
UCHWAŁA NR XXXVII.206.2013
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Ślemień

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 1 oraz art 22, 40, 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity DZ. U. z 2013r. poz 594/ Rada Gminy w Ślemieniu uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Ślemień uchwalonym Uchwałą nr VI/40/2003 z dnia 28 kwietnia 2003r załacznik 
Nr.2 do Statutu pod nazwą "Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych" otrzymuje brzmienie: 

1. Przedszkole Publiczne w Ślemieniu 

2. Zespół Szkół w Ślemieniu 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ślemieniu 

4. Publiczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Ślemieniu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Micor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4927


		2013-07-09T14:22:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




